
Tabulka: Poradní sbory Úřadu práce ČR 

Název orgánu Členové orgánu Předmět činnosti 

Sjednaná nebo smluvní 
odměna za činnost/souhrn 
vyplacených finančních 
prostředků

Poradní sbory Zástupci odborových 
organizací, obcí, organizací 
zaměstnavatelů, družstevních 
orgánů, organizací zdravotně 
postižených a územních 
samosprávných celků

Dle zák. 435/2004 Sb., zákona 
o zaměstnanosti (§ 7, odst. 2)

členství v PS je čestné bez 
nároku na odměnu 

Tabulka:  Poradci – fyzické osoby v rámci Úřadu práce ČR 

Název 
Časový rozsah  (od dt. - do 
dt.)

Typ závazku Služby 

Sjednaná nebo smluvní odměna 
za činnost/souhrn vyplacených 
finančních prostředků (včetně 
DPH)

Příjemce poradenské činnosti 
(generální ředitel, vedoucí sekce…, 

ředitel odboru…  či se jedná o 

poradce celého úřadu)

Název 
Časový rozsah  (od dt. - do 
dt.)

Typ závazku Služby  

Sjednaná nebo smluvní odměna 
za činnost/souhrn vyplacených 
finančních prostředků  (včetně 

DPH)

Příjemce právní služby  (generální 

ředitel, vedoucí sekce…, ředitel 

odboru…  či se jedná o poradce 

celého úřadu)

AK Solil 01.07.2023-31.12.2023 smlouva právní služby 722 370,00 Kč Úřad práce České republiky - 
generální ředitelství

Rowan Legal 01.07.2023 - 31.12.2023 smlouva právní služby 277 090,00 Kč Úřad práce České republiky - 
generální ředitelství

Mgr. Michaela Aronová, 
advokátka 

od 12.10.2021 do 29. 2. 2024 smlouva právní služby 25 000 Kč za měsíc, za 7-12/2023 
vyplaceno 150 000 Kč 

Úřad práce České republiky - krajská 
pobočka v Příbrami

PT Advisory & Consulting s.r.o. červen - prosinec 2023 příkazní smlouva administrátor veřejné zakázky* 36 300,00 Kč Úřad práce České republiky - krajská 
pobočka pro hlavní město Prahu 

J&T advokátní kancelář s.r.o. leden 2023 - leden 2024 příkazní smlouva administrátor veřejné zakázky 0,00 Kč Úřad práce České republiky - krajská 
pobočka pro hlavní město Prahu 

Mgr. Michaela Aronová, 
advokátka 

2. pololetí 2023 smlouva smlouva o poskytování 
právních služeb

35 000 Kč vč. DPH za měsíc, 
vyplaceno 210 000 Kč

Úřad práce České republiky - krajská 
pobočka v Olomouci

JUDr. Zdeňka Doležílková, 
advokátka 

15.09.2020 příkazní smlouva (Dohoda o 
právní pomoci)

zastupování před soudem v 
pracovněprávních sporech 
vedených se zaměstnancem

21 236,00 Kč Úřad práce České republiky - krajská 
pobočka v Ostravě

Tabulka:  Externí společnosti v rámci Úřadu práce ČR 

Název 
Časový rozsah  (od dt. - do 
dt.)

Typ závazku Služby 

Sjednaná nebo smluvní odměna 
za činnost/souhrn vyplacených 
finančních prostředků (včetně 
DPH)

Příjemce poradenské činnosti 
(generální ředitel, ředitel sekce…, 

ředitel odboru…  či se jedná o 

poradce celého úřadu)
Clevermaps XII.23 smlouva lokační analýza 1 089 000,00 Kč Úřad práce České republiky - 

generální ředitelství

Bison&ROSE

XII.23 smlouva mediální strategie 363 000,00 Kč Úřad práce České republiky - 
generální ředitelství

Moore Advisory CZ VII.23 smlouva personální audit 1 790 800,00 Kč Úřad práce České republiky - 
generální ředitelství

4 659 796 Kč včetně DPH

Tabulka: Advokáti a advokátní kanceláře, které mají s Úřadem práce ČR uzavřené smlouvy o poskytování právních služeb

Zveřejňování poradců a poradních orgánů na základě bodu 2.1 RRIPP údaje za 2. pololetí roku 2023

Úřad práce České republiky

Celková částka (včetně DPH) včetně výše odměny poradce, který s jejím individuálním zveřejněním nedal souhlas

1


